Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 03:00
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zestaw-rur-termokurczliwych-termo-tube-pack15-13cl-p-20979.html
ZESTAW RUR
TERMOKURCZLIWYCH TER
MO-TUBE-PACK/1.5-13/CL
Cena brutto 18,30 zł
Cena netto 14,88 zł
Numer katalogowy TERMO-TUBE-
PACK1.5-13CL
Kod EAN 5902887089459
Opis produktu
Komplet rur termokurczliwych
  Ilość szt. w opakowaniu: 30 szt. / 30 szt. / 20 szt. / 10 szt. / 6 szt. / 4 szt. = 100 szt.
(łącznie)
Średnica przed skurczeniem "D": 1.5 mm / 2.5 mm / 4.0 mm / 6.0 mm / 10.0 mm / 13.0 mm
Średnica po skurczeniu "d": 0.75 mm / 1.25 mm / 2.0 mm / 3.0 mm / 5.0 mm / 6.5 mm
Grubość ścianki "s": 0.30 mm wszystkie rozmiary
Długość "L": 100 mm - wszystkie rozmiary
Barwa: Czarny, Żółty, Czerwony, Zielony, Niebieski, Biały
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold